
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1797 

DETERMINA 
N. 1519 DEL 30/07/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Chiappini Nadia

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE  - AGGIUDICAZIONE A “LA CASETTA” SOCIETA’ 
COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. DEL  SERVIZIO RELATIVO ALLA GESTIONE E AL COORDINAMENTO 
DELLE  ATTIVITA’  DEL  CENTRO  DI  AGGREGAZIONE  POLIFUNZIONALE  “LA  LOCOMOTIVA”  DEL 
QUARTIERE DEI FERROVIERI  PER LA DURATA DI  2 ANNI A DECORRERE DAL 13/8/2021 -  CIG: 
Z6C31B88C8 



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1797 

DETERMINA N. 1519 DEL 30/07/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE  - AGGIUDICAZIONE A “LA CASETTA” 
SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. DEL  SERVIZIO RELATIVO ALLA GESTIONE E AL 
COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’ DEL CENTRO DI AGGREGAZIONE POLIFUNZIONALE “LA 
LOCOMOTIVA” DEL QUARTIERE DEI FERROVIERI PER LA DURATA DI 2 ANNI A DECORRERE DAL 
13/8/2021 - CIG: Z6C31B88C8 

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso che  con determina dirigenziale n. 1079 del 01/06/2021 è stata avviata la procedura 

negoziata ai  sensi  dell'art.  36,  comma 2,  lettera a),  del  D.  Lgs.  50/2016 per  l'affidamento  del 

servizio  relativo  alla  gestione  e  al  coordinamento  delle  attività  del  centro  di  aggregazione 

polifunzionale “LA LOCOMOTIVA” del quartiere Ferrovieri a seguito della pubblicazione di avvisi di 

manifestazione di interesse;

Rilevato che con la medesima determina si era ritenuto, nel rispetto di quanto previsto nel punto 

5.  dell’avviso  pubblico  della  manifestazione  d’interesse,  di  integrare  l’elenco  dei  soggetti  da 

invitare alla procedura di gara per garantire maggiore concorrenzialità,  considerato che l’unica 

istanza pervenuta ed ammissibile era quella dell’operatore uscente, invitando altre 4 cooperative 

iscritte  nell’albo  regionale  delle  cooperative  sociali  della  Regione  Veneto  per  il  settore 

dell’animazione: 

1 - La Casetta soc coop sociale a r. l.

Sede: Via Roma, 147 – 36030 Caldogno (VI)

2 - Alinsieme soc. cooperativa sociale onlus
Sede: Viale Riviera Berica, 334 – 36100 Vicenza

3 - Cosmo
Sede: Via dell’Oreficieria 30/P – 36100 Vicenza

4 - F.A.I. Berica
Sede: Contrà San Domenico, 26 – 36100 Vicenza

5 - PariPasso
Sede legale: Via dei Cappuccini, 61 – 36100 Vicenza

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1797 

DETERMINA N. 1519 DEL 30/07/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE  - AGGIUDICAZIONE A “LA CASETTA” 
SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. DEL  SERVIZIO RELATIVO ALLA GESTIONE E AL 
COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’ DEL CENTRO DI AGGREGAZIONE POLIFUNZIONALE “LA 
LOCOMOTIVA” DEL QUARTIERE DEI FERROVIERI PER LA DURATA DI 2 ANNI A DECORRERE DAL 
13/8/2021 - CIG: Z6C31B88C8 

Sede Scuola di italiano: Via Carducci, 13 – 36100 Vicenza

Tenuto conto che, entro la scadenza stabilita per la presentazione delle proposte, ore 12:00 del 

25/06/2021, è pervenuta un'unica offerta da parte de “La Casetta Società Cooperativa Sociale a 

r.l.” (pgn.101116 del 25/06/2021); 

Richiamata la determinazione n. 1388 del  13/7/2021 avente ad oggetto “OGGETTO: SERVIZIO 

ISTRUZIONE,  SPORT, PARTECIPAZIONE - NOMINA COMMISSIONE PER LA PROCEDURA 

NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, LETTERA A), DEL D. LGS. 50/2016 PER LA 

CONCESSIONE  DEL SERVIZIO  RELATIVO  ALLA GESTIONE E  COORDINAMENTO  DELLE 

ATTIVITÀ’  DEL  CENTRO  DI  AGGREGAZIONE  POLIFUNZIONALE  “LA  LOCOMOTIVA”  DEL 

QUARTIERE FERROVIERI “; 

Visti i verbali di gara trasmessi dalla Commissione di gara: 

nr. 1 del 20/7/2021 (seduta pubblica) - Protocollo interno n.0118921/2021 con oggetto: 'VERBALE 

DI  GARA  N.1  DI  APERTURA  OFFERTE  RIGUARDANTI  LA  PROCEDURA  NEGOZIATA  AI  

SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2, LETT. A) DEL D. LGS 50/2016, PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO  RELATIVO  ALLA  GESTIONE  E  AL  COORDINAMENTO  DELLE  ATTIVITÀ  DEL  

CENTRO  DI  AGGREGAZIONE  POLIFUNZIONALE  “LA  LOCOMOTIVA”  DEL  QUARTIERE  

FERROVIERI. Z6C31B88C8'

nr. 2 del 20/07/2021 (seduta segreta) - Protocollo interno n.0118923/2021 con oggetto: 'VERBALE 

DI  GARA  N.2  DI  APERTURA  OFFERTE  RIGUARDANTI  LA  PROCEDURA  NEGOZIATA  AI  

SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2, LETT. A) DEL D. LGS 50/2016, PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO  RELATIVO  ALLA  GESTIONE  E  AL  COORDINAMENTO  DELLE  ATTIVITÀ  DEL  

CENTRO  DI  AGGREGAZIONE  POLIFUNZIONALE  “LA  LOCOMOTIVA”  DEL  QUARTIERE  

FERROVIERI. Z6C31B88C8' 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1797 

DETERMINA N. 1519 DEL 30/07/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE  - AGGIUDICAZIONE A “LA CASETTA” 
SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. DEL  SERVIZIO RELATIVO ALLA GESTIONE E AL 
COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’ DEL CENTRO DI AGGREGAZIONE POLIFUNZIONALE “LA 
LOCOMOTIVA” DEL QUARTIERE DEI FERROVIERI PER LA DURATA DI 2 ANNI A DECORRERE DAL 
13/8/2021 - CIG: Z6C31B88C8 

nr. 3 del 20/07/2021 (seduta pubblica) Protocollo interno n.0118928/2021 con oggetto: 'VERBALE 

DI VALUTAZIONE OFFERTA ECONOMICA RIGUARDANTE LA PROCEDURA NEGOZIATA AI  

SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2, LETT. A) DEL D. LGS 50/2016, PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO  RELATIVO  ALLA  GESTIONE  E  AL  COORDINAMENTO  DELLE  ATTIVITÀ  DEL  

CENTRO  DI  AGGREGAZIONE  POLIFUNZIONALE  “LA  LOCOMOTIVA”  DEL  QUARTIERE  

FERROVIERI. Z6C31B88C8' 

dai  quali  si  evince  che  l’offerta  economicamente  più  vantaggiosa  è  quella  presentata  da  “La 

Casetta soc coop sociale a r. l.” con sede in Caldogno in Via Roma n. 147 – P.I. 02023460245 e 

che ha offerto il prezzo annuale di € 13.270,00 + IVA;

Considerato che, pur ricorrendo le ipotesi relative all’applicabilità dell’art. 97 D. Lgs 50/2016,  la 

commissione di gara, ha valutato l’assenza della presenza di consistenti elementi che avrebbero 

dovuto indurla a dubitare della serietà dell’unica offerta pervenuta;

Considerato inoltre che la lettera invito alla procedura di gara (PGN 0091558/2021 del 9/6/2021) 

all’art.  5  prevede  che l’aggiudicazione  avvenga  anche  in  presenza di  una sola  offerta  valida, 

sempre che sia ritenuta congrua e conveniente; 

Ritenuto ricorrere tale ipotesi;

Richiamato infine l’art. 97 comma 3 e 6 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

Ritenuto pertanto  di poter procedere con l’aggiudicazione alla ditta  “La Casetta soc coop sociale 

a r.  l.  con sede: Via Roma,  147 – 36030 Caldogno (VI)  -  P.I.  02023460245,  subordinandone 

l’efficacia  all’esito positivo della verifica del possesso dei requisiti dichiarati in sede di gara;

Dato atto che è già stato acquisito il DURC regolare della ditta La Casetta soc coop sociale a r. l. 

con  Sede: Via Roma, 147 – 36030 Caldogno (VI) (numero prot. INAIL_28550422 con scadenza 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1797 

DETERMINA N. 1519 DEL 30/07/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE  - AGGIUDICAZIONE A “LA CASETTA” 
SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. DEL  SERVIZIO RELATIVO ALLA GESTIONE E AL 
COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’ DEL CENTRO DI AGGREGAZIONE POLIFUNZIONALE “LA 
LOCOMOTIVA” DEL QUARTIERE DEI FERROVIERI PER LA DURATA DI 2 ANNI A DECORRERE DAL 
13/8/2021 - CIG: Z6C31B88C8 

20/11/2021) e che è già stata verificata l'assenza a carico della suddetta ditta di annotazioni nel 

casellario ANAC e  di sanzioni amministrative dipendenti da reato, presso il casellario giudiziale;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 26 del 24/3/2021 (e successive variazioni) che  

approva il Bilancio di Previsione 2021/2023;

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio  

2021/2023,  e  successive  variazioni,  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  

gestione affidati ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 116 del 7/7/2021 che approva il Piano Esecutivo di  

Gestione Finanziario 2021/2023 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1797 

DETERMINA N. 1519 DEL 30/07/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE  - AGGIUDICAZIONE A “LA CASETTA” 
SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. DEL  SERVIZIO RELATIVO ALLA GESTIONE E AL 
COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’ DEL CENTRO DI AGGREGAZIONE POLIFUNZIONALE “LA 
LOCOMOTIVA” DEL QUARTIERE DEI FERROVIERI PER LA DURATA DI 2 ANNI A DECORRERE DAL 
13/8/2021 - CIG: Z6C31B88C8 

1)   di approvare i verbali di gara nr. 1,2,3 del 20/7/2021, registrati al protocollo generale ai numeri 

0118921/2021, 0118923/2021, 0118928/2021;

2) di aggiudicare, per le motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante e 

sostanziale del presente determinato, anche se non materialmente riportate, alla ditta “La Casetta 

soc coop sociale a r. l.” con sede  in Via Roma, 147 – 36030 Caldogno (VI) – P.I. 02023460245 il 

servizio   relativo  alla  gestione  e  al  coordinamento  delle  attività  del  centro  di  aggregazione 

polifunzionale “LA LOCOMOTIVA” del quartiere Ferrovieri, per il periodo di due anni a decorrere 

dal 13/8/2021, per l’importo complessivo   di € 26.540,00  + iva  ossia di € 32.378,80 (IVA inclusa) 

con possibilità di rinnovo di un ulteriore anno;

3) di dare atto che la spesa complessiva di € 26.540,00 + iva (€ 32.378,80 iva compresa) è così 

ripartita nelle 3 annualità:

anno 2021:  € 6.745,58

anno 2022: € 16.189,40

anno 2023: € 9.443,82

3) di dare atto che la spesa, relativa l’anno 2021, di  € 6.745,58 (IVA compresa) trova copertura 

alla prenotazione d'impegno cod. n. 142043/2021  imp. 895/2021) assunto al  capitolo 1005207 

“Spese varie per le circoscrizioni di decentramento” del bilancio di previsione 2021-2023, annualità 

2021;

4) di dare atto che la spesa, relativa l’anno 2022, di € 16.189,40 (IVA compresa) trova copertura 

alla prenotazione d'impegno cod. n. 142044 (imp. 220/2022)  già assunto  al capitolo 1005207 

“Spese  varie  per  le  circoscrizioni  di  decentramento”  del  bilancio  di  previsione  2021-  2023, 

annualità 2022;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1797 

DETERMINA N. 1519 DEL 30/07/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE  - AGGIUDICAZIONE A “LA CASETTA” 
SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. DEL  SERVIZIO RELATIVO ALLA GESTIONE E AL 
COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’ DEL CENTRO DI AGGREGAZIONE POLIFUNZIONALE “LA 
LOCOMOTIVA” DEL QUARTIERE DEI FERROVIERI PER LA DURATA DI 2 ANNI A DECORRERE DAL 
13/8/2021 - CIG: Z6C31B88C8 

5) di dare atto che la spesa, relativa all’anno 2023, di complessivi € 9.443,82 (IVA compresa) trova 

copertura alla prenotazione d'impegno cod. n. 142045 (imp. 111/2023), già assunto al  capitolo 

1005207 “Spese varie per le circoscrizioni di decentramento” del bilancio di previsione 2021-2023, 

annualità 2023;

6) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 

contabili;  

7) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli  

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

8) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili 

di  cui  al  D.  Lgs.  23  giugno  2011,  n.  118  (Armonizzazione  sistemi  contabili)  e  successive 

modificazioni;

9) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare,  

dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

10)  di  dare  atto  che  subentra  nel  ruolo  di  RUP e D.E.C.  la  dott.ssa  Federica  Fontana,  P.O. 

dell’ufficio  sport,  partecipazione,  politiche giovanili  e  servizio civile  universale,  in  possesso   di 

esperienza e della professionalità adeguate alle funzioni da svolgere;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1797 

DETERMINA N. 1519 DEL 30/07/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE  - AGGIUDICAZIONE A “LA CASETTA” 
SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. DEL  SERVIZIO RELATIVO ALLA GESTIONE E AL 
COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’ DEL CENTRO DI AGGREGAZIONE POLIFUNZIONALE “LA 
LOCOMOTIVA” DEL QUARTIERE DEI FERROVIERI PER LA DURATA DI 2 ANNI A DECORRERE DAL 
13/8/2021 - CIG: Z6C31B88C8 

11) di dare atto che il contratto verrà stipulato per corrispondenza secondo l’uso del commercio 

tramite PEC sulla base di quanto stabilito dall’art. 22 del REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA 

DEI CONTRATTI DEL COMUNE DI VICENZA e dell’art. 32 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

12)  di dare atto, ai sensi dell'art. 29 del D. Lgs 50/2016 e dell'art. 102 del c.p.a. che tutti gli atti 

relativi alla presente procedura saranno pubblicati e aggiornati sul profilo del committente, nella 

sezione “Amministrazione trasparente – gare per servizi, con l'applicazione delle disposizioni di cui 

al D. Lgs 14.03.2013, n. 33.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1797 

DETERMINA N. 1519 DEL 30/07/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Chiappini Nadia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE  - AGGIUDICAZIONE A “LA CASETTA” 
SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. DEL  SERVIZIO RELATIVO ALLA GESTIONE E AL 
COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA’ DEL CENTRO DI AGGREGAZIONE POLIFUNZIONALE “LA 
LOCOMOTIVA” DEL QUARTIERE DEI FERROVIERI PER LA DURATA DI 2 ANNI A DECORRERE DAL 
13/8/2021 - CIG: Z6C31B88C8 

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MUNARETTO ELENA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


